



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

25.10.2024

TUSAŞ şehitlerine veda

GÖZYAŞLARIYLA UĞURLANDILAR



**Türk Havaçılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi'nin (TUSAŞ)
Kahramankazan yerleşkesine yönelik terör saldırısında şehit olanlar
dün Ankara'da gerçekleştirilen törenlerle son yolculuklarına uğurlandı**

Saldırıda şehit düşen Kalite Kontrol Görevlisi Cengiz Coşkun, Makina Mühendisi Zahide Güçlü Ekici, Teknisyen Hüseyin Canbaz için Karşıyaka Mezarlığı'nda tören düzenlendi. Ahmet Efendi Camii'ndeki cenaze törenine şehitlerin yakınları, mesai arkadaşlarının yanı sıra TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu ve Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar da katıldı.

'Vatan nöbetindeydiler'

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, cenaze namazı öncesinde, "Savunmada çalışarak hem proje yapmak hem de projeleri üretime dönüştürmek için nöbet başındaydılar. Onlar da nöbet tutan askerlerimizle aynı konumdaydı" dedi. Erbaş'ın kıldırıldığı cenaze namazının ardından şehitler, Karşıyaka Mezarlığı'na defnedildi.

● ANKARA Milliyet, DHA, AA, İHA

'Ekmeğin derdinde, gariban bir insandı'

Teröristlerin şehit ettiği taksici şoförü Murat Arslan (44) için dün Kahramankazan'da cenaze töreni düzenlendi. Törene TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, bazı bakanlar ve Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak da katıldı. **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş'ın kıldırıldığı cenaze namazının ardından Arslan'ın naaşı, Kahramankazan Şehitliği'nde toprağa verildi.

Murat Arslan'ın kuzeni Mehmet Cevus "Ekmeğin derdinde, gariban bir insandı. 20'li yaşlarda iki oğlu, 15 yaşında da bir kızı vardı" dedi.



YAVUZ ÖZDEN Milliyet



Şehitlerden TUSAŞ Kalite Kontrol Görevlisi Cengiz Coşkun'un (49) da evli ve bir çocuk babası olduğu, altı yaşındaki çocuğunun bir hafta önce sünnet ettirildiği öğrenildi.

Şehit mühendis Ekici GÖKBAY' de görev yapmış

Saldırıda Makine Mühendisi Zahide Güçlü Ekici (36), eşi Yalçın Ekici'nin evlilik yılı dönümleri nedeniyle kendisine gönderdiği çiçeği almak için nizamıyeye gittiği sırada şehit olmuştu. Ekici'nin, TUSAŞ'ta geliştirilen GÖKBAY genel maksat helikopterinin imalatında aktif olarak görev aldığı öğrenildi. Ekici'nin şu an sekiz yaşında olan kızının 2021'de lösemiye yakalandığı, o süreçte Ekici'nin kızıyla ilgilenirken kanser hastalarına yardımcı olduğu öğrenildi.

Ekici'nin bir iş arkadaşı, "Lider mühendis olarak görev yapıyordu. Dün (önceki gün) bize evlilik yılı dönümü olduğunu söyledi. Çok güzel yalınmıştı. 'Esi çiçek yolladı' diye haber gelince, hepimizden su siparisi aldı. Kızı 2021'de kansere yakalandı.



Ama iyileşmişti. O süreçte yarım gün geliyordu. Kanserli çocuklara yardımcı oluyordu. Beş dakika geç gitseydi böyle olmayacaktı belki de. Çok barışlı ve güçlü bir kadındı" dedi.



Pınar Erdoğan, iki kızıyla birlikte şehit eşi Atakan Şahin Erdoğan'ın tabutunu öperek veda etti.

'Ağlamayın, babanız şehit oldu'

Şehit Güvenlik Görevlisi Atakan Şahin Erdoğan (42) için Sincan ilçesindeki Cimsit Camii'nde cenaze töreni düzenlendi. Törene Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı da katıldı. Şehidin eşi Pınar Erdoğan ve kızları Duru ve Deren ile tabutu ve şehit Erdoğan'ın fotoğrafını öptü. Pınar Erdoğan, tabutun başında kızlarını "Ağlamayın, babanız şehit oldu" diyerek teskin etmeye çalıştı.

'Şehit olmak istiyordum'

Pınar Erdoğan eşinin mesai arkadaşlarının hayatını kurtarmak için şehit olduğunu söyleyerek, "Şehit olmak istiyordum. 'Ankara'da şehit olamazsın Atakan, şansını kaybettin' derdim. Ankara'da şehit oldu. Benim eşim kahraman" ifadelerini kullandı.

Canbaz'ın babası: Nasıl kıydılar oğluma

TUSAŞ'ta teknisyen olarak görev yapan Hasan Hüseyin Canbaz (28), vardiya değişimi nedeniyle işten çıkıp yerleşke içindeki lojmana giderken nizamıye önünde şehit oldu. Canbaz'ın ağabeyi Ali Canbaz'ın da aynı tesiste mühendis olarak çalıştığı öğrenildi. Şehit Canbaz'ın babası Veli Canbaz, "Söyleyecek kelime bulamıyorum alçaklara. Ben oğluma bir tokat vurmam, elimi kaldırmadım. Nasıl kıydılar benim oğluma. Üç yıldır çalışıyor benim oğlum orada. Nasıl kıydılar yavrularıma ve arkadaşlarına" diye konuştu. Şehit Canbaz'ın arkadaşı Kubilay Sinar da "Yeni evliydi, iki yıl olmadı bile" ifadelerini kullandı.



ABİLERİ ŞEHİT EKİCİ'Yİ YENİ ŞAFAK'A ANLATTI ŞEHİTLİK ONA ÇOK YAKIŞTI

● Bölücü terörün, 14. evlilik yıl dönümü nedeniyle eşinin yolculuğı çiçeği TUSAŞ nizamiesinde alırken hayattan kopardığı Makine Mühendisi Zahide Güçlü Ekici (37), dün Karsyaka Mezarlığı'nda kılınan cenaze namazının ardından sonuzluğa yolcu edildi. Şehit Ekici'nin kardeşleri Zübeyir ve Hamit Güçlü Yeni Şafak'a şehit kardeşlerini anlattı. Albayrak Grubu'na bağlı Albil Diksey Çözümler Müdürü Zübeyir Güçlü, "Şehitlik ona nasip oldu ve ona çok yakıştı" diye konuştu.

Zübeyir Güçlü "Özellikle kanser olan çocuklara elini uzatıyordu. Asker ya da polis olmadan bu makama erişmek çok kolay değildir, ancak bu makama erişmek onun nasibiymiş. 5 kardeşiz üçümüz erkeğiz bize nasip olmadı. Şehitlik ona nasip oldu ve ona çok yakıştı" diye konuştu.



ancak TUSAŞ'ta çalışıp Türk savunma sanayine hizmet vermedi çok istiyordum ve teklif gelip TUSAŞ'a girdiğimde çok mutlu olmuştum. Burada çalışmaktan dolayı hep onur duyuyordum ve anlatıyordum. Savunma sanayine hizmet ettiğimi ve önemli başarılarla atılan imzalar oldu için bir ekipte olduğum için hep gururlanıyordum" dedi.

ABLASININ DOĞUM GÜNÜNÜ KUTLADI

Şehit Zahide Ekici Güçlü, Balıkesir Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü'ne okuduğu sırada

tanıştığı Yalçın Ekici ile eğitimini tamamladıktan sonra evlendi. Özel sektörde çalışan Yalçın Ekici, bir dönem eşi gibi TUSAŞ'ta görev yaptı. Ekici, evlilik yıl dönümleri sebebiyle eşinin gönderdiği çiçeği almak üzere nizamıyeye indirdiği sırada hain saldırıda yaralandı ve kaldırıldığı hastanede tüm müdahalelere rağmen şehit oldu. Eşi Yalçın Ekici ile 14. evlilik yıldönümünü saldıran günü kutlayacak olan Ekici'nin, yine o gün ablasının doğum gününü sabah işe gitmeden kutladığı öğrenildi.

● ALI KURŞAT BUYUKADA ANKARA



GÖKBEY'DE İMZASI VAR

● TUSAŞ'ın millileştirme ve yerleştirme projelerinde sıkça rol alan Ekici, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Sivil Havacılık alanlarında kullanılması amacıyla Türkiye'nin coğrafi ve iklim koşullarına göre üretilen Gökbey helikopterinin imalatında da aktif görev aldı. Ayrıca birçok farklı savunma sanayi ürününde Güçlü'nün imzası bulunuyor.

ŞEHİTLER UĞURLANDI

Kalbimize gömdük



BENİM EŞİM KAHRAMAN

● Terör saldırısında şehit olan güvenlik görevlisi Atakan Şahin Erdoğan'ın (42) eşi Pınar Erdoğan, "Şehit olmak istiyordum. Ankara'da şehit olmazsın Atakan, şansın kaybettin" derdim. Ankara'da şehit oldu. Benim eşim kahraman" dedi. Şehit tekinşyen Hasan Hüseyin Canbaz'ın (28) babası Veli Canbaz da, "Söyleyecek kelime bulamıyorum alçaklara. Ben bir gün el kaldırmadım yavrucuğuma" dedi.

8 yaralı taburcu

● TUSAŞ'a yönelik hain terör saldırısında yaralananların, Bilkent ve Etilik Şehir hastanelerinde tedavileri devam ediyor. 22 yaralıdan 14'sinin tedavisi sürüyor; 8 hasta ise taburcu edildi. Saldırıda 7 polis yaralandı. Bu 7 polis ise durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Yaralıların tedavisi edildiği hastanelerde güvenlik önlemleri üst düzeyde. Yaralıların birinin durumu ağır. Ağır yaralı olan hastanın tedavisi Bilkent Şehir Hastanesinde sürüyor. Yaralıların tüm tekinşkerleri büyük bir titizlikle yapılıyor. Tedbir amaçlı gözetime altında tutulan yaralılar da bulunuyor.

● MERVE SAFA AKINTÜRK ANKARA

Türkiye, TUSAŞ'a yapılan hain saldırıda şehit olan evlatlarını dün gözyaşlarıyla toprağa verdi. Şehitleri son yolculuklarına çalışma arkadaşları, yakınları, devlet yetkilileri ve siyasiler uğurladı.

● TUSAŞ'ta yaşanan terör saldırısında şehit olanların dün son yolculuklarına gözyaşlarıyla uğurlandı. Teröristlerin kullandığı taksinin söföri olan Murat Arslan Kahramankazan, TUSAŞ'ta çalışan personelden Zahide Güçlü Ekici, Hüseyin Canbaz ve Cengiz Coşkun Karsyaka Mezarlığı'nda ve yine

TUSAŞ'ta çalışan Atakan Şahin Erdoğan da Sincan Cimsiç Mezarlığı'nda toprağa verildi. Şehitleri son yolculuklarına çalışma arkadaşları ve yakınları ile siyasiler uğurladı.

NAMAZI ERBAS KILDIRDI Teröristlerin kullandığı taksinin söföri olan Murat Arslan (45) cenazesi

Kahramankazan'daki Ulu Camii'den kaldırıldı. **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın** kıldırıldığı cenazeye çok sayıda siyasi isim katıldı. Karsyaka Ahmet Efendi Camii'nde 3 TUSAŞ çalışanı için kılınan cenaze namazına ise şehitlerin yakınlarının yanı sıra TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, CHP Genel Başkanı Özgür Özel,

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, DSP Genel Başkanı Önder Asıkakal, AK Parti Genel Başkan Vekili Elhan Ala, TBMM AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İşıklıhan, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Sanayi

ve Teknoloji Bakanı Fatih Kacır, Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Turgut Aslan, Ankara Valisi Vasip Şahin, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk Bayraktar, eski bakanlar ve bazı milletvekilleri katıldı.

● HABER MEKEZİ ANKARA



● Ankara'nın Kahramankazan ilçesindeki TUSAŞ tesislerinde dün gerçekleştirilen terör saldırısının ardından Diyarbakır'daki programını iptal ederek Ankara'ya dönen CHP Genel Başkanı Özgür Özel, saldırıda yaralanan TUSAŞ çalışanlarını tedavi gördükleri hastanede ziyaret etti. Ote yandan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş da, TUSAŞ'a yönelik terör saldırısında yaralananların, Bilkent Şehir Hastanesi'nde tedavileri devam ediyor. 22 yaralıdan 14'sinin tedavisi sürüyor; 8 hasta ise taburcu edildi. Saldırıda 7 polis yaralandı. Bu 7 polis ise durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Yaralıların tedavisi edildiği hastanelerde güvenlik önlemleri üst düzeyde. Yaralıların birinin durumu ağır. Ağır yaralı olan hastanın tedavisi Bilkent Şehir Hastanesinde sürüyor. Yaralıların tüm tekinşkerleri büyük bir titizlikle yapılıyor. Tedbir amaçlı gözetime altında tutulan yaralılar da bulunuyor.

Çocuklara psikososyal destek

● TUSAŞ'ta gerçekleştirilen terör saldırısını yaşayan çocuk ve öğrenciler için psikososyal destek ekibi kuruldu. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, terör saldırısının ardından yerleşkede bulunan kreş ile yakınindaki ilkökuller ve lisede eğitim gören çocuklara psikososyal destek vermeye başladı. Edinilen bilgiye göre, Bakanlığa bağlı 7 sosyal hizmet merkezi müdürlüğünden 57 personel şehit yakınları, yaralıları ve patlamadan etkilenenlere psikososyal destek sağlıyor.

● RESUL EKREM SAHAN ANKARA

GÖVDE GÖSTERİSİ

● Türkiye'nin savunma sanayisindeki gözebeği kuruluşlarından TUSAŞ'a terör saldırısı sonrası yerli ve milli sistemler birbirini ardına havalandı. 'Gök Vatana' gövde gösterisi yaptı. Türkiye'nin ilk genel maksat helikopteri T625 GÖKBEY, başlangıç ve temel eğitim uçağı HÜRJET ile eğitim ve hafif taarruz uçağı HÜRJET yerleşkede birbirini ardına uçuş gerçekleştirdi. Bu sistemleri T129 ATAK Taarruz ve Taktik Keşif Helikopteri ile T70 Genel Maksat Helikopteri'nin uçuşları izledi.



Güvenlik noktaları artırıldı

● Ankara'nın Kahramankazan ilçesinde önceki gün TUSAŞ tesislerine gerçekleştirilen hain terör saldırısının ardından bölgede güvenlik önlemleri artırıldı. Üç farklı kontrol noktası ile tesislere giriş yapıldıkça yaya ya da araçlı kişi TUSAŞ ya da TAI kimliği görülmeden içeri alınmadı. Aileleri ile gelen TUSAŞ çalışanları için de kimlik sorgulanması ilk kontrol noktasında yapıldı. İlk kapıda kimlik kontrolünün ardından ikinci kontrol noktasında araçların detaylı aramaları yapıldıkça yeni bir saldırıya karşı önlemler alındı. Gün boyunca Jandarma ve polis helikopteri sürekli olarak devriye attı. Ayrıca zirhl personel taşıyıcılar ve Özel Harekat polislerinin kullandığı Ejder'ler de güvenliği artırmak ve olası tehlikelere karşı tetikte bekletildi.

● ALI KURŞAT BUYUKADA ANKARA



ŞEHİTLER İÇİN TÖREN HİÇBİR HAIN KURTULAMAYACAK

Türk savunma sanayiinin en ileri teknolojik ürünlerinin dünyaya tanıtıldığı SAHA EXPO'daki TUSAŞ standında şehitler için anma töreni düzenlendi. Törende konuşan Milli Savunma Bakanı Güler, önceki gece yarısından bu yana Suriye'nin ve Irak'ın kuzeyindeki onlarca terör karargahının çok sayıda terörist ile birlikte yok edildiğini hatırlatarak "Hiçbir hain kurtulamayacak" dedi. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, topraklarımızdan kazınan terörün hortlmasına izin verilmeyeceğini aktarırken BAYKAR Genel Müdürü Bayraktar ise "Bu menfur saldırı yalnızca TUSAŞ'a değil, ülkemizin savunmasına, bağımsızlığına yapılmıştır. Bu tür alçakça eylemler bizi yıldıramaz" dedi.

Türkiye'nin ve Avrupa'nın en büyük sanayi kümelenmesi SAHA İstanbul tarafından Cumhurbaşkanlığı himayesinde organize edilen, 6 bakanlık ve Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığının desteklediği SAHA EXPO'nun üçüncü gününde TUSAŞ'ın Kahramankazan yerleşkesine yönelik terör saldırısı nedeniyle anma töreni gerçekleştirildi.

TUSAŞ standında düzenlenen anma törenine, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, BAYKAR Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar ve BAYKAR Genel Müdürü Haluk Bayraktar başta olmak üzere çok sayıda isim katıldı.

Tören alanında terör saldırısında şehit olan vatandaşların resimleri ve isimleri Türk bayrağıyla birlikte ekrana yansıtıldı.

Törende konuşan Milli Savunma Bakanı Güler, şehitlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifa, şehitlerin ailelerine ve millete başsağlığı diledi.

KURSAKLARINDA BIRAKACAĞIZ

Acımın büyük olduğunu ancak evlatlarımızın intikamını almak için kudretlerinin daha büyük ve kararlılığın tam olduğunu ifade eden Güler, "Bu hain saldırı aynı zamanda, teröristlerin milli savunma sanayimizden ne kadar rahatsızlık duyduklarının da bir işaretidir. TUSAŞ tesislerimizde, başta milli muharip uçagımız KAAN olmak üzere HÜRJET, HÜRKUŞ, AKSUNGUR ve ANKA İHA'larımız gibi birbirinden değerli ve kritik projeler yürütülmekte, savunma sanayimizin göz bebeği sistemler üretilmektedir. Kahraman Silahlı Kuvvetlerimiz, Suriye'nin ve Irak'ın kuzeyindeki terör hedeflerine yönelik düzenlenen hava hareketlerinde 29'u Irak, 18'i Suriye'nin kuzeyinde olmak üzere 47 terör hedefini tam isabetle vurmuş, onlarca teröristi bataklıklarına gömmüştür. Hiçbir hain kahraman Mehmetçiğin pençesinden kurtulamayacaktır. Hainlerin heveslerini kursaklarında bırakacağız" dedi.

KACIR: HİÇ ÜMİTLENMEYİN

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır ise "Milletimizin göz bebeği savunma sanayisi projelerimizi ve caydırıcılık kabiliyetimizi en ileri seviyeye çıkaracak, hiçbir şer odagının Türkiye'nin kılma bile zarar vermesine izin vermeyeceğiz. Mehmetçik'imizin, milli savunma sanayimizin desteğiyle topraklarımızdan kazıyıp attığı terörün hortlmasına izin vermeyeceğiz. Teröristler heveslenmesin, onların sırtını sıvazlayanlar hiç ümitlenmesin" dedi.

BAYRAKTAR: BİZİ KİMSE DURDURAMAZ

BAYKAR Genel Müdürü Bayraktar ise şunları söyledi: "Bu menfur saldırı yalnızca TUSAŞ'a değil, ülkemizin savunma sanayisine ve bağımsızlık mücadelemize yapılmıştır. Milletimizin başı sağ olsun. Türkiye'nin her alanda tam bağımsızlığına giden bu yolda hiçbir güç bizleri durduramayacak. Daha güçlü, daha kararlı ve daha azimliyiz. Aziz şehitlerimizin ruhları şad olsun."



TUSAŞ'taki terör saldırısında şehit olanlar için düzenlenen ve şehitlerin fotoğrafları ile isimlerinin Türk bayrağıyla birlikte yansıtıldığı ekranın altında Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve BAYKAR Genel Müdürü Haluk Bayraktar, teröre karşı birlik ve kararlılık mesajları verdi.

5 ŞEHİDE DUALARLA VEDA



Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi'nin (TUSAŞ) Kahramankazan ilçesindeki yerleşkesine yönelik terör saldırısında şehit olan TUSAŞ çalışanları Zahide Güçlü Ekici, Hasan Hüseyin Canbaz ve Cengiz Coşkun ile özel güvenlik görevlisi Atakan Şahin Erdoğan ile taksi şoförü Murat Arslan dün düzenlenen törenlerle son yolculuklarına uğurlandı.

Taksi şoförü Murat Arslan'ın Merkez Ulu Camii'nde öğle namazına müteakip **Diyadin İşleri Başkanı Ali Erbaş**'ın kıldırıldığı cenaze namazının ardından Kahramankazan Şehitler Mezarlığı'na defnedildi.

TUSAŞ çalışanları Ekici, Canbaz ve Coşkun'un cenazeleri ise Karşıyaka Ahmet Efendi Camii'nde yine Erbaş'ın ikindi vakti kıldırıldığı cenaze nama-

zı sonrası Karşıyaka Mezarlığı'na defnedildi.

Şehit özel güvenlik görevlisi Atakan Şahin Erdoğan'ın cenazesi ise Sincan Cimsiç Camii'nde ikindi vakti sonrası kılınan cenaze namazının ardından dualarla Cimsiç Mezarlığı'ndaki şehitliğe defnedildi.

Cenaze namazlarına, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ulaştırma Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Tarım Bakanı İbrahim Yumaklı, Çalışma Bakanı Vedat Işıkhân, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fatih Kacır ile siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda milletvekili katıldı.



TUSAŞ yerleşkesine girişler kontrollü sağlanıyor

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi'nin (TUSAŞ) Kahramankazan ilçesindeki yerleşkesine yönelik terör saldırısının ardından TUSAŞ'a yönelik 5 kişinin şehit olduğu, 22 kişinin yaralandığı terör saldırısının ardından sabah saatlerinde personelin yerleşkeye girişleri başladı. Jandarma tarafından yerleşke çevresinde geniş güvenlik önlemleri alındı. Saldırının gerçekleştiği kapıya giden ve kontrollere arttırdı. Yerleşkeye giriş yapan araçlardaki personel kimlik kontrolüyle içeriye alınıyor.

ŞEHİTLERİMİZE ACI VEDA

Yüreğimizi yakan TUSAŞ saldırısında hayatını kaybeden 5 şehidimiz son yolculuklarına uğurlandı. Hain saldırıda şehit olan Zahide Güçlü, Cengiz Coşkun, Hasan Hüseyin Canbaz, Atakan Şahin Erdoğan ve Murat Arslan toprağa verildi.



Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi'nin (TUSAŞ) Kahramankazan ilçesindeki yerleşkesine yönelik terör saldırısında şehit olan Zahide Güçlü Ekici, Hasan Hüseyin Canbaz ve Cengiz Coşkun son yolculuklarına uğurlandı. TUSAŞ saldırısında teröristlerin olay yerinde şehit ettikleri TUSAŞ çalışanları Ekici, Canbaz ve Coşkun'un cenazeleri, Karsiyaka Ahmet Efendi Camii'nde getirildi. Şehitlerin yakınları taziyeleri kabul etti. İkinci vakti kılınan cenaze namazına, şehitlerin yakınlarının yanı sıra TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş,

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, BBK Genel Başkanı Mustafa Destici, DSP Genel Başkanı Önder Aksakal, AK Parti Genel Başkan Vekili Elkan Ala, TBMM AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İshikan, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fatih Kacır, Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Turgut Aslan, Ankara Valisi Vasip Şahin, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk Bayraktar, eski bakanlar

ve bazı milletvekilleri katıldı. Şehitlerin cenaze namazını Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş kıldırdı. Ardından şehitler Zahide Güçlü Ekici, Hasan Hüseyin Canbaz ve Cengiz Coşkun'un cenazeleri Karsiyaka Mezarlığı'na defnedildi.

GÖKBAY projesinde aktif rol almış Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ'ye (TUSAŞ) yönelik terör saldırısında, eşinin gönderdiği evlilik yıl dönümü çiçeğini nizamiyeden aldığı sırada şehit olan makine mühendisi Zahide Güçlü Ekici'nin (36), GÖKBAY genel maksat helikopteri projesinde aktif rol aldığı ortaya çıktı.

ŞEHİTLER MEZARLIĞI'NA DEFNEDİLDİ



Arslan'ın cenazesi toprağa verildi. TUSAŞ saldırısında teröristlerin olay yerine giderken şehit ettikleri taksici şoförü Arslan'ın cenazesi, Kazan Devlet Hastanesi morgundan taksici arkadaşlarının da katılımıyla konvoy halinde evine götürülerek helallik alındı. Arslan'ın cenazesi, evinin önünde okunan duaların ardından namazın kılınacağı Merkez Ulu Camii'ne getirildi. Şehit Arslan'ın eşi, babası, annesi ve yakınları taziyeleri kabul etti. Öğle vakti kılınan cenaze namazına, Arslan'ın yakınlarının yanı sıra TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahirun Özdemir Göktaş, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, AK Parti Genel Başkanvekili Elkan Ala, BDP Genel Başkanı Mustafa Destici, Emniyet Genel Müdürü Mahmut Demirtaş, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak, Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görün, Ankara Valisi Vasip Şahin, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Ankara Emniyet Müdürü Engin Dinç ve bazı milletvekilleri katıldı. Erbaş'ın kıldığı cenaze namazının ardından şehit Murat Arslan'ın cenazesi, Kahramankazan Şehitler Mezarlığı'na defnedildi.

14 YARALININ TEDAVİSİ SÜRÜYOR

Sağlık Bakanlığı, TUSAŞ Kahramankazan tesislerine gerçekleştirilen terör saldırısında yaralanan 22 vatandaşımızın 8'inin taburcu edildiğini, 14 yaralının ise tedavisinin devam ettiğini açıkladı. Sağlık Bakanı Memişoğlu, "Menfur saldırıda yaralanan vatandaşlarımızın tedavileri devam ediyor. Bir kahramanımızın durumu halen orta ağır seyrediyor. Tüm gayretimiz, yaralılarımızın en kısa sürede sağlıklarına kavuşarak taburcu olmalarını yönündedir."



Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi'nin (TUSAŞ) Kahramankazan ilçesindeki yerleşkesine yönelik terör saldırısında yaralananlardan birinin durumunun orta ağır seyrettiğini belirterek, "Tüm gayretimiz, yaralılarımızın en kısa sürede sağlıklarına kavuş-

lu şunları kaydetti: "Menfur saldırıda yaralanan vatandaşlarımızın tedavileri devam ediyor. Bir kahramanımızın durumu halen orta ağır seyrediyor. Tüm gayretimiz, yaralılarımızın en kısa sürede sağlıklarına kavuşarak taburcu olmalarını yönündedir. Biz büyük bir devlet ve büyük bir milletiz. Bu acı günleri millet olarak birbirimize kenetlenerek atlatacağız."

ŞEHİT GÜVENLİK GÖREVLİSİ 2 KIZ ÇOCUK SAHİBİYDİ

TUSAŞ saldırısında şehit olan güvenlik görevlisi Atakan Şahin Erdoğan son yolculuğuna uğurlandı. Terör saldırısında şehit düşen güvenlik görevlisi Atakan Şahin Erdoğan (42) için Cimsit Camii'nde ikinci vakti cenaze namazı kılındı. Şehidin naaşı, cenaze namazının ardından Cimsit Mezarlığı'na defnedildi. Cenaze törenine Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ömer İleri, AK Parti Ankara Milletvekili Fuat Oktay ve eski TBMM Başkanı Cemil Çiçek katıldı. Şehit Erdoğan'ın iki kız çocuğu olduğu öğrenildi.



ŞEHİT TAKSİ ŞOFÖRÜ MURAT ARSLAN'A VEDA

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi'nin (TUSAŞ) Kahramankazan ilçesindeki yerleşkesine yönelik terör saldırısında şehit olan taksi şoförü Murat Arslan'ın cenazesi toprağa verildi.

TUSAŞ saldırısında teröristlerin olay yerine giderken şehit ettikleri taksi şoförü Arslan'ın cenazesi, Kazan Devlet Hastanesi morgundan taksici arkadaşlarının da katılımıyla konvoy halinde evine götürülerek helallik alındı. Arslan'ın cenazesi, evinin önünde okunan duaların ardından namazın kılınacağı Merkez Ulu Cami'ye getirildi. Şehit Arslan'ın eşi, babası, annesi ve yakınları taziyeleri kabul etti.

Öğle vakti kılınan cenaze namazına, Arslan'ın yakınlarının yanı sıra TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkan Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, AK Parti Genel Başkanvekili Ekan Ala, BHP Genel Başkanı Mustafa Destici, Emniyet Genel Müdürü Mahmut Demirtaş, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak, Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, Ankara Valisi Vasip Şahin, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Ankara Emniyet Müdürü Engin Dinç ve bazı milletvekilleri katıldı.

Diyadin İşleri Başkanı Ali Erbaş, cenaze namazı öncesi yaptığı konuşmada, şunları ifade etti: "Devletimize, vatandaşımıza, milletimize düşmanlık edenler



bilsinler ki, 'Onlar size tuzak kururlar, Allah onların tuzaklarını bozucudur.' İnşallah Cenab-ı Hak'ın milletimize vermiş olduğu güç ve kuvvetle, birlik ve beraberlikle, dayanışma ve yardımlaşma ile bütün düşmanların tuzaklarını bozmak milletimize nasip olacaktır inşallah.

Bu birlik ve beraberlik içerisinde hareket ettiğimiz sürece hiçbir saldırı bizi yolumuzdan döndüremez. Milletimizin, gençlerimizin geleceğiyle ilgili devletimizin yapmış olduğu çalışmaları, heyecanımızı hiçbir zaman durdurmazlar. Savunma sanayimize yapılan bu saldırıyı devlet olarak, millet olarak lanetledik. Şehitlerimize rahmet olsun." Cenaze namazı kılındığı sırada fenalaşan şehidin eşi Gülay Arslan'a sağlık ekipleri müdahale etti. Şehidin Adil, Abdurrahman ve Gül Amine Eslem adında 3 çocuğunun bulunduğu belirtildi.

Erbaş'ın kıldırıldığı cenaze namazının ardından şehit Murat Arslan'ın cenazesi, Kahramankazan Şehitler Mezarlığı'na defnedildi.



TUSAŞ ŞEHİTLERİNİN KANI YERDE KALMADI



YERLİ VE MİLLİ MÜHİMMATLA HAINLERE EN GÜZEL YANIT

Milli savunma sanayiinin gözdesi TUSAŞ'a yönelik alçak terör saldırısına yanıt, yerli ve milli silahlarla verildi. SIHA'lar ve F-16'lar terör örgütünün kalbine bomba yağdırdı

TUSAŞ'ın ürettiği insansız hava araçları ANKA ve AKSUNGUR'un da katıldığı 2 operasyonda, 81 hedef yerli ve milli mühimmatla vuruldu. 2'si üst düzey 59 terörist etkisiz hale getirildi

Türkiye'nin yüz akı savunma sanayi firmalarından Türk Havacılık ve Uzay Sanayi'ye (TUSAŞ) yönelik gerçekleştirilen hain terör saldırısının ardından Mehmetçik, terör hedeflerini yerli bir etti. Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) ve Milli İstihbarat Teşkilatı (MIT) koordinasyonunda gerçekleştirilen 2 ayrı operasyonda Suriye ve Irak'ın kuzeyinde bulunan PKK hedefleri ateş altına alındı. Önceki aşamaya başlayan ilk operasyon sabaha kadar sürdü.

59 TERÖRİST ETKİSİZ

Diyarbakır, Adana ve Konya'dan havalandırılan F-16 savaş uçakları, içerisinde sorumlu düzeyde teröristlerin de bulunduğu değerlendirilen mağara, sığınak, depo ve terör örgütünün kullandığı tesislerden oluşan 29'u Irak ve 18'i Suriye'nin kuzeyinde olmak üzere toplam 47 terör hedefini başarıyla imha etti. Harokatta 2'si üst düzey PKK yöneticisi olmak üzere 59 terörist etkisiz hale getirildi. Operasyonda Adana'dan kalkan tanker uçakları da Kandil'e giden F-16 savaş uçaklarına havada yakıt desteği verdi. SABAH'ın edindiği bilgilere göre, operasyonlarda kullanılan yerli ve milli Hassas Gündüm Kiti (HGK) 82 ve Hassas Gündüm Kiti-84 ile belirlenen hedeflerin tam isabetle yok edilmesi sağlandı. Uçaktan atılan

bombalara güdüm yeteneği kazandıran HGK'lar, genel maksat bombalarının akıllı bombalara dönüştürüyor. 26 km menzilli bulunan HGK 84, kritik düşman hedeflerinin yüksek hassasiyetle vurulmasını sağlıyor. MIT ise Suriye ve Irak'taki PKK/YPG kontrolündeki örgüt ait sözcü askerleri, istihbarat, enerji ve altyapı tesislerine SIHA'larla bomba yağdırdı.

Operasyonda örgütün yuvalandığı Kamışlı, Sincar, Kobani, Tel Rıfat, Tel Abyad gibi kritik bölgelerde, lojistik ve mühimmat deposu gibi çok sayıda stratejik nokta hedef alındı. Hain eylemi gerçekleştirilen Rojger kod adlı Ali Örek'in Kamışlı'da barındığı belirlenen noktalar da hedefler arasında yer aldı.

TUSAŞ'IN SIHA'LARI VURDU

Akıllı füzelerin kullandığı operasyonda Bayraktar TB2'nin yanı sıra TUSAŞ'ta üretilen insansız hava araçları ANKA ve AKSUNGUR da görev yaptı. SIHA'lar hedefleri, Roketsan tarafından geliştirilen lazer güdümlü MAM-L ve MAM-C bombalarıyla vurdu. Terör örgütü PKK/YPG'ye karşı yapılan operasyonun planlanan hedefte ulaşılacağı kadar anlamlı sonuçlar sağlandı.

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, operasyona ilişkin açıklamasında, "İhra edilen hava hareketlerinde azami oranda yerli ve milli mühimmat kullanarak çok sayıda terörist etkisiz hale getirilmiştir. Bekamıza ve halkımızın güvenliğine yönelik tüm tehdit ve tehlikelere karşı mücadeleimiz azim ve kararlılıkla sürecek, teröristler insanımızın hedef alınması bedelini ödeyecekler" dedi.

İkinci operasyon ise dün saat 23.30'da başladı. Irak'ın kuzeyindeki Hakurik, Gara, Kandil ve Sincar bölgelerine hava hareketi düzenlendi. Aralarında sorumlu düzeyde teröristlerin de bulunduğu değerlendirilen mağara, sığınak, barınak, depo ve terör örgütünün kullandığı tesislerden oluşan 34 hedef imha edildi. Milli Savunma Bakanlığı'nun açıklamasında, "İhra edilen hareket azami oranda yerli ve milli mühimmat kullanarak çok sayıda terörist etkisiz hale getirilmiştir" ifadesi kullanıldı.

0 TERÖRİSTLERİN KİMLİĞİ BELİRLENDİ

TUSAŞ'a yönelik terör saldırısını gerçekleştiren ve etkisiz hale getirilen teröristlerin Mine Sevinç Alçıçek ile Rojger kod adlı Ali Örek olduğu tespit edildi. Alçıçek'in 2015'te HDP Hakkâri Merkez İlçe Eğitimciliği yaptığı belirlendi. Teröristlerin saldırı öncesinde ilçe merkezinde bir kebapçıya saat 10.45'te girdikleri ve burada yaklaşık 2 saat kaldıkları, dışarıda ise dikkat çekmemek için el ele döşektikten tespit edildi. Örek'in tuvalet bahanesiyle girdiği bir krahathenin giriş kapısına sırt çantasını koyup daha sonra geri gelip aldığı tespit edildi. **ÖMER ÇETİN / SABAH**

PKK'NİN SÖZDE HAKKÂRİ SORUMLUSU ÖLDÜRÜLDÜ

Milli İstihbarat Teşkilatı (MIT), kırmızı listede aranan PKK/KCK'nin sözde Hakkâri (Gever) eyalet sorumlusu Serkan Amed kod adlı Serkan Nazlieri nokta operasyonuyla etkisiz hale getirdi. Nazlieri'nin bulunduğu yer Irak/Hakkâri kuzeyinde yürütülen hassas çalışmalar neticesinde tespit edildi. Türkiye'de gerçekleştirilen terör eylemlerinin planlayıcısı olan Nazlieri, eylemleri gerçekleştirecek teröristlerin belirlenmesine ve yönlendirilmesinden de sorumluydu.



'HAINLER BİZİ YILDIRAMAZLAR'

Terör saldırısı sonucu vücudunun çeşitli yerlerine isabet eden 4 kurşunla yaralanan ve Sincan Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavisi süren teknikçi İlker Şahin, "Böyle hain saldırılarla bizleri yıldıramazlar. Buradan çıkar çıkmaz işimin başına dönüp vatanımı için çalışmaya devam edeceğim" dedi.

TERÖR ŞEHİTLERİNE VEDA



GÖKBEY PROJESİNDE AKTİF ROL ALDI

Esinin gönderdiği 14'üncü evlilik yıldönümü çiçeğini nişan mizanseninden aldığı sırada şehit olan makine mühendisi Zahide Güçlü Ekinci'nin (36), GÖKBEY helikopteri projesinde aktif rol aldığı ortaya çıktı. Ağabeyi Hamit Kurtuluş Güçlü, "Şehitlik ona çok yakıştı" dedi.

Ankara Kahramankazan'da Türk Havacılık ve Uzay Sanayi'ni Anonim Şirketi (TUSAŞ) yerleşkesinde düzenlenen alçak terör saldırısı sonucu yaşamını yitiren 5 şehit son yolculuklarına uğurlandı. Şehitlerin cenazesi nişanlı **Diyarbakır İhtilal Başkanı Ali Ergüç** kıldı. Teröristlerin saldırı öncesinde şehit ettiği taksici Murat Arslan'ın cenazesi, Kahramankazan'daki Ulu Cami'de, kılınan cenaze namazının ardından Kahramankazan Şehitliği'nde toprağa verildi. TUSAŞ yerleşkesinde şehit olan Zahide Güçlü Ekinci, Hasan

Hüseyin Canbaz ve Cengiz Coşkun için ise Karşıyaka Ahmet Efendi Camii'nde cenaze namazı kılındı. Cenazeye şehitlerin yakınları, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, bakanlar ve siyasi parti genel başkanlarının yanı sıra Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk Bayraktar da katıldı. Ardından şehitler Zahide Güçlü Ekinci, Hasan Hüseyin Canbaz ve Cengiz Coşkun'un cenazeleri Karşıyaka Mezarlığı'na defnedildi. Şehit görevlik görevlisi Atakan Şahin Erdoğan'ın cenazesi ise Sincan Cimsit Mezarlığı'nda kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi.

oldu. Benim eşim bir kahraman" ifadelerini kullandı. **Taksici Murat Arslan'ın** kuzeni Murat Çavuş ise, "Ekmekçide, kendi halinde, vatanim, milletini seven gariban bir arkadaşımızdı. Yolda katliemler. Üniversite okuyan, üniversiteye bitiren ve liseye yeni başlayan 3 çocuğu vardı. 20 yıldır bu iş yapıyor. Ortaokulda, lisede beraberdik. Allah devletimize zaval vermesin. İnşallah onların geleceği. Devletimize çocukları" dedi. **O ATEŞ CİĞERLERİNE DÜŞÜN** **TUSAŞ** çalışanı Hasan Hüseyin Canbaz'ın belidiz, Yeşim Tuzaç, "Daha 2 yıl olmuştuk kardeşimle evlenmiş. Biberlerine doymadılar. Bunda en ufak sorumluluğu olan Allah eşlerindedir yakını. O ateş düşsün ciğerlerine" diye konuştu. **Dihan DUMANÖĞÜLÜ - Kerim CENGİL - Umay Sena SÜMER / SABAH**



Uluslararası hafızlık ve Kur'an-ı Kerim'i GÜZEL OKUMA YARIŞMASI BAŞLIYOR

Peygamberler şehri Şanlıurfa, Türkiye Uluslararası Hafızlık ve Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması'na ev sahipliği yapacak.

HABER MERKEZİ - **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından bu yıl 9'uncusu düzenlenecek Türkiye Uluslararası Hafızlık ve Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması, Şanlıurfa Valiliği himayelerinde gerçekleştiriliyor. Yarın Mevlâna Celaleddin-i Rumi **Cami** ve Müstemilatında düzenlenecek açılış programı ile başlayacak yarışmaya, **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş** da katılacak. 6'sı yurt dışından 4'ü ise yurt içinden olmak üzere



re 10 kişiden oluşacak jüri heyetinin yer aldığı yarışmaya, 34 ülkeden 41 okuyucu katılacak. Şu ana kadar İstanbul ve Konya'da düzenlenen yarışma, ilk kez Şanlıurfa'da düzenlenecek ve organizasyon 4 gün sürecek. Kur'an-ı Kerim'i Ezbere Okuma ve Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma dallarında düzenlenecek yarışmanın ödül töreni ise Ankara'da Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilecek. Yarın saat 16.00'da yoğun davetli katılımı ile gerçekleştirilecek yarışmanın açılış programı ise organizasyonu tanıtan sinevizyon gösterileri ve protokol konuşmaları ile başlayacak. Yarışmanın ilk günlük programı, Hafızlık ve Güzel Okuma Yarışması bölümünde 3 yarışmacının sunumu ile tamamlanacak. (İLKHA)



Eşi ve ailesinden etkilenen Alman vatandaşı İslamiyet'i seçti

Kütahyalı gurbetçi ile evlenen ve eşinin hayatından etkilenen Alman vatandaşı Denise Stammer, İslamiyet'i seçerek "Nur" adını aldı.

Almanya'da yaşayan Kütahyalı Fikret Hamurcu ile bir süre önce evlenen Alman vatandaşı 34 yaşındaki Stammer, eşi ve ailesinin yaşantısından etkilenerek Müslüman olmaya karar verdi.

Eşi ile Kütahya Müftülüğüne başvuran Stammer için il Müftüsü İrfan Açık baş-

kanlığında müftülükte ihtida töreni düzenlendi. Açık'ın, İslam'ın temel esaslarıyla ilgili verdiği bilgilerin ardından şahitler huzurunda kelime-i şahadet getiren Stammer, Müslüman oldu.

Nur ismini alan Stammer'i tebrik eden Açık, ihtida belgesi ve Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından hediye ederek bundan sonraki yaşantılarında sağlıklı, sıhhatli, başarılı ve huzurlu bir ömür geçirmeleri temennisinde bulundu.





Batı Trakya'da Türkçe de hedefte

İskeçe Seçilmiş **Müftüsü** Trampa, Edirne'de düzenlenen "Batı Trakya'da **Müslüman** Türk olmak" konferansında yaptığı konuşmada, "Kültür bir toplumun her şeyidir. Dilimiz bizim kültürümüzü oluşturur. Yunan devletinin verdiği en büyük mücadele bizim dilimizi yok etme noktasındadır. Yani Türkçeyi yok etme, unutturma gayesiyle bütün hamle ve projeleri yapar" dedi

İskeçe Seçilmiş **Müftüsü** Mustafa Trampa, Edirne'de Trakya Üniversitesi Rumeli Gençlik Topluluğunda İlahiyat Fakültesinde düzenlenen "Batı Trakya'da **Müslüman** Türk Olmak" konferansına konuşmacı olarak katıldı. Lozan Barış Antlaşması'yla Batı Trakya'nın sınırlarının çizildiğini belirten Trampa, "Batı Trakya'yı tanımlarken gümrükten çıktığımız zaman 'Meriç'ten Karasu'ya kadar' deriz. Pazarkule Gümrüğünden çıkınca Kavala sınırlarına kadar olan bölge Batı Trakya sınırlarını oluşturur. Buralarda çok resmi rakamlar yok ama 100-120 bin civarında bir nüfus var" dedi.

Dil ve din özgürlüğü tam olarak yaşanmıyor

Trampa, Batı Trakya'da yaşayan Türklerin özellikle dilini ve dinini özgürce yaşayamadığını belirtti. Din, dil ve geleneklerin Batı Trakya'da yaşayan Türklerin kültürünü oluşturduğunu vurgulayan Trampa, şunları kaydetti: "Birinci amacımız dilimizi, dinimizi ve geleneği-



mizi korumaktır. Ondan sonra dini özgürlükleri korumak ve muhafaza etmek, vakıflarımız korumak, eğitim alanında yapılan haksızlıklarla mücadele etmek ve sivil toplum kuruluşlarına indirilen darbelere karşı mücadele etmek. Batı Trakya'da Türk olmayı bu başlıklar altında toplayabiliriz. Kültür bir toplumun her şeyidir. Dilimiz bizim kültürümüzü oluşturur. Yunan devletinin verdiği en büyük mücadele bizim dilimizi yok etme noktasındadır. Yani Türkçeyi yok etme, unutturma gayesiyle bütün hamle ve projeleri yapar. Dil bu noktada en önemli unsurdur. Eğer

siz dilinizi yani Türkçenizi kaybederseniz dini ve milli değerlerinizi anlatamazsınız. Gelecek ve gelenekleriniz başka nesillere aktaramazsınız. Diliniz yok olursa geri kalan temel değerler de yok olup gider."

Yunanistan yeni taktikler deniyor

Yunan devletinin Batı Trakya'da yaşayanların Türklüğünü inkâr ettiğini vurgulayan Trampa, Yunan okullarına giden Türk çocuklarının zamanla dillerini ve kültürlerini unuttuğunu söyledi. Yunanistan'ın azınlıkların Türk dilini konuşmasını bilerek engellemeye ve unutturmaya çalıştığını aktaran Trampa, Batı Trakya'da kültürlerini ve dillerini yaşatmaya çalıştıklarını vurguladı. Yunanistan'ın azınlık Türk ilkokullarını 9 öğrenciden az olursa kapattığını ifade eden Trampa, şöyle devam etti: "Bu tamamen Türk okullarını engellemeye yönelik bir şeydir. Diyor ki 'Öğrenci azaldı, öğrenci azlığından dolayı okulu askıya aldım.' Aslında bu bir taktik. Niye askıya alıyor, çünkü bizim ilkokullarımız vakıf heyetine ait eğer kapatırsa vakıf heyeti farklı bir amaçla, yine orada kültürümüzü dilimizi öğretebilir. Buna engel olmak için 'kapatmadım, askıya aldım' diyor ve bina çürüyeneye kadar girmene engel oluyor. Burada yapılan bütün çalışmalar bizim gençlerimizin çocuklarımızın dilini değerlerini öğrenmemesi yönündedir. Başarılı mı peki? Kısmen başarılı. Görüyorum sabahları anne çocuğunu almış, bizim okulların önünden geçiyor, gidiyor Yunan okullarına bırakıyor. O çocuk ilkokul, ortaokul, lise Yunanca okuyunca, tamamen Yunan kültürüyle yetişiyor." AA

Araştırma: AB ülkelerindeki Müslümanların yarısı ayrımcılığa maruz kalıyor

Dün yayınlanan bir araştırmaya göre, Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde yaşayan Müslümanların neredeyse yarısı günlük yaşamlarında ayrımcılığa maruz kaldıklarını ve Hamas'ın Ekim 2023'te İsrail'e yönelik saldırısının ardından 'nefretin keskin bir şekilde arttığını' bildirdi.

AB Temel Haklar Ajansı Sözcüsü Nicole Roman AFP'ye yaptığı açıklamada, toplanan verilere göre 'AB'de Müslüman olmanın giderek zorlaştığını' belirtti.

Ekim 2021 ve Ekim 2022 tarihleri arasında 13 AB ülkesinde 9 bin 600 kişiyle yapılan araştırmaya göre, Müslümanların neredeyse yarısı günlük yaşamlarında ayrımcılıkla karşılaştıklarını söylerken, bu oran 2016'da yapılan son araştırmada yüzde 39'du.

Roman, Hamas'ın 7 Ekim 2023'te İsrail yerleşimlerine saldırması ve Gazze Şeridi'nde savaşın patlak vermesinden bu yana, Ortadoğu'daki çatışmanın köriklediği 'Müslümanlara yönelik nefretin keskin bir artış' olduğunu kaydetti.

AB Temel Haklar Ajansı ayrıca, temmuz ayında antisemitizmde belirgin bir artış olduğunu bildirdi.

Yeni araştırmaya göre Müslüman-



lara yönelik ayrımcılık en yüksek Avusturya'da (yüzde 71) görülürken, onu Almanya (yüzde 68) izledi. Fransa'da bu oran yüzde 39 iken, İspanya ve İsveç'teki ayrımcılık Avrupa'da en düşük seviyede. Çalışma, özellikle işgücü piyasası ve konut arayışında, başörtüsü takan kadınlara ve daha az oranda da olsa İslami sınırlara uygun kıyafetler giyinen erkeklerle karşı ayrımcılıkta 'keskin bir artış' olduğunu ortaya koydu.

Araştırmaya göre, 'Müslümanlar sadece dinleri nedeniyle değil, aynı za-

manda ten renkleri ve etnik kökenleri nedeniyle de hedef alınıyor.'

Bu 'endişe verici' bulguların bir sonucu olarak ajans, AB'nin Müslümanlara yönelik ırkçılıkla mücadelede odaklanmasını tavsiye etti. AB Temel Haklar Ajansı Başkanı Serpa Rocio'ya göre bu olgu, 'kıta genelinde gözlemlenen insanlık dışı söylemler' nedeniyle daha da kötüleşiyor.

Pew Araştırma Merkezi'nin 2016'da yaptığı son nüfus sayımına göre AB'deki ikinci dini grup olan Müslümanların sa-

yısı 26 milyon, yani 27 ülkeden oluşan bloğun toplam nüfusunun yüzde 5'i. Almanya ve Fransa blokta en fazla Müslüman nüfusa sahip ülkeler.

Raporda Müslümanların sayısının 'Afganistan, Irak ve Suriye'deki çatışmalardan kaçanlar nedeniyle son yıllarda önemli ölçüde arttığı' kaydedildi.

AB Temel Haklar Ajansı'nın yayınladığı ilk rapora, Avrupa Komisyonu'nun Müslüman karşıtı nefretle mücadele için bir koordinatör pozisyonu oluşturması eşlik etti.



İKİ BATILIDAN BİRİ MÜSLÜMAN KARŞITI

Avrupa Birliği Temel Haklar Ajansı'nın (FRA) raporu, Avrupa'da artan ırkçılığı ortaya koydu. Rapora göre, Avrupa'da her iki Müslüman'dan biri (yüzde 47) ırk ayrımcılığına maruz kalıyor. 2016'da bu oran yüzde 39'du. Araştırmanın yapıldığı 13 ülke arasında en yüksek oranlar Avusturya (yüzde 71), Almanya (yüzde 68) ve Finlandiya'da (yüzde 63). İş alanında Müslümanlar en çok iş ararken (yüzde 39) veya işyerinde (yüzde 35) ayrımcılığa maruz kalıyor. Barınma konusunda katılımcıların üçte biri (yüzde 35) ayrımcılık nedeniyle ev satın alamıyor veya kiralayamıyor. Bu oran 2016'da yüzde 22'ydi. ALMANYA